bus premissis que rubrice decretaliū  
essent iu sexto. ⁊ que in clementinis  
desuper signande essent cum rubro  
vi. In sexto ⁊ septimo in clementinis  
quod aliquo labore fieri posset. illū  
ad remouendum. Tituli siue rubrice  
libri Sexti ⁊ Clementinarum cōsequē-  
ter secūt. ut in eisdem posite sunt li-  
bris non iuspecto ordine alphabeti  
Et primo tituli sui in Rubrice libri. p  
mi libri Sexti decretalium. Tituli p  
mi libri Sexti libri Decretalium.

**D**Es summa trinitate ⁊ fide catho-  
lica. De cōstitutionibus.  
De rescriptis.  
De consuetudine.  
De postulatione prelatoz.  
De electione et electi potestate.  
De renunciatione.  
De supplēda neglia prelatorum.  
De temporibus ordinum ⁊ qualita-  
rib⁹ ordinandorum.  
De filiis presbiterorum ordinandis  
an non.  
De officio vicarit.  
De officio ⁊ p̄tate iudicis delegati.  
De officio legati.  
De officio iudicis ordinarii.  
De maioritate ⁊ obediētia.  
De pactis.  
De procuratorib⁹.  
De his q̄ vi. met⁹ ve causa fiunt.  
De restitutione i integrum.  
De arbitris.  
Ti. sedi li. sex. decretalium.  
**D**E iudiciis.  
De foro competenti.  
De litis cōtestatione.  
De iuramento calumpnie.

De restitutione spoliatorum.  
De dolo et cōcumaria.  
De eo qui mittit in possessionem ca-  
rei seruande.  
Ut lite pendente nibil inuouetur.  
De cōfessis.  
De testib⁹ et attestatiōib⁹.  
De irreuādo.  
De exceptionib⁹.  
De prescriptionib⁹.  
De sentētia et re iudicata.  
De appellationib⁹ et recusationib⁹ et  
relationib⁹.

**D**ī. iii. li. vi. de.

De vita et honestate clericorum.  
De clericis cōiugatis.  
De clericis non residentibus in ecclē-  
sia vel prebenda.  
De prebendis et dignitatib⁹.  
De clero egrotāte vel debilitato.  
De institutionib⁹.  
De cōcessione prebende vel ecclēsie  
nouacantis.  
De sede vacante aliquid inuouetur.  
De reb⁹ ecclēsie nō alienandis.  
De sepulturis.  
De decunis p̄miciis et obligatiōib⁹.  
De regularib⁹ et trāseūib⁹ ad religi-  
onem.  
De voto et voti redēptione.  
De statu monachorum et canonicoꝝ  
regularium.  
De iurepatronat⁹.  
De cōsecratioꝝ eccē vel altaris.  
De reliquiis et veneratioꝝ sanctorū.  
De imunitate ecclēsie cimiteriorum et  
terrum ad eas pertinentium.  
De clero vel monachi negotiis secu-  
larib⁹ se unmisceant.

**D**ī. iii. li. vi. de.

De sponsalib⁹ et matrimoniiſ.

De despōnsatione impuberum.  
De cognatione spirituali.

**D**ī. v. li. vi. de.  
De accusatiōib⁹ inquisitionib⁹  
et denūciatiōib⁹.  
De hereticis et māicheis. et eoꝝ suis.  
De scismaticis.  
De bōicidio voluntario vel casuali.  
De excessib⁹ platoꝝ i subditos.  
De p̄uilegiis et excessib⁹ p̄uilegiatoꝝ  
De iuris et dāno dato.  
De penis.  
De penitētis et remissionibus.  
De sentētia excommunicationis.  
De t̄bōꝝ significatione.  
De regulis iuris.